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Final Liga Prebenjamin y Benjamin Valencia
Canals, 6/7/2024

Prueba 1 Mixto, 4 x 50m Libre 8 - 9 años
06/07/2024 - 10:00 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C. Valenciano 1 C. Valenciano 2:45.51 25m 2:45.70
2 C. Sirenas Catarroja 1 C. Sirenas Catarroja 2:46.73 25m 2:46.92
3 C.N. La Costera 1 C.N. La Costera 2:56.24 25m 2:56.43
4 C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 3:01.30 25m 3:01.49
5 C.N. Xativa 1 C.N. Xativa 3:02.75 25m 3:02.94
6 C.N.E. Gandia 2 C.N.E. Gandia 3:15.27 25m 3:15.46
7 C.N. La Costera 2 C.N. La Costera 3:27.57 25m 3:27.76
8 C.N. Neptuno-L´alcudia 1 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:34.84 25m 3:35.03
9 C. Sirenas Catarroja 2 C. Sirenas Catarroja NT NT

10 C. Valenciano 2 C. Valenciano NT NT
11 C. Valenciano 3 C. Valenciano NT NT
12 C.N. Ontinyent 1 C.N. Ontinyent NT NT
13 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata NT NT
14 C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira NT NT
15 C.N. Trencaones Alzira 2 C.N. Trencaones Alzira NT NT
16 C.N.Bosco 1 C.N.Bosco NT NT
17 Club Natacion Barracudas Torrent 1 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT

Prueba 2 Mixto, 4 x 50m Libre 10 - 11 años
06/07/2024 - 10:10 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C. Valenciano 1 C. Valenciano 2:16.77 25m 2:16.96
2 C.N. Ferca-San Jose 2 C.N. Ferca-San Jose 2:21.52 25m 2:21.71
3 C.N. Delfin 1 C.N. Delfin 2:24.86 25m 2:25.05
4 C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 2:25.03 25m 2:25.22
5 C. Valenciano 2 C. Valenciano 2:28.80 25m 2:28.99
6 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata 2:31.01 25m 2:31.20
7 C.N. La Costera 1 C.N. La Costera 2:31.34 25m 2:31.53
8 C.N. La Costera 2 C.N. La Costera 2:37.00 25m 2:37.19
9 C.N. Delfin 2 C.N. Delfin 2:37.71 25m 2:37.90

10 Club Natacion Barracudas Torrent 1 Club Natacion Barracudas Torrent2:38.03 25m 2:38.22
11 C.N. Sueca 1 C.N. Sueca 2:41.79 25m 2:41.98
12 C. Valenciano 3 C. Valenciano 2:43.75 25m 2:43.94
13 C.N. Neptuno-L´alcudia 1 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:44.53 25m 2:44.72
14 C. Sirenas Catarroja 1 C. Sirenas Catarroja 2:46.30 25m 2:46.49
15 C.N.E. Gandia 2 C.N.E. Gandia 2:48.05 25m 2:48.24
16 C. Sirenas Catarroja 2 C. Sirenas Catarroja NT NT
17 C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose NT NT
18 C.N. Ontinyent 1 C.N. Ontinyent NT NT
19 C.N. Ontinyent 2 C.N. Ontinyent NT NT
20 C.N. Piscis-Mislata 2 C.N. Piscis-Mislata NT NT
21 C.N. Quart De Poblet 1 C.N. Quart De Poblet NT NT
22 C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira NT NT
23 C.N. Trencaones Alzira 2 C.N. Trencaones Alzira NT NT
24 C.N.Bosco 1 C.N.Bosco NT NT
25 Club Natacion Barracudas Torrent 2 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
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Final Liga Prebenjamin y Benjamin Valencia
Canals, 6/7/2024

Prueba 3 Masc., 50m Mariposa 8 años
06/07/2024 - 10:30 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ROSEN VASILEV, Victor 16 C.N.E. Gandia 55.05 25m 55.05 26/05/2024 Gandia
2 DOMENECH CANDEL, Yeray 16 C.N.E. Gandia 1:07.79 25m 1:08.08 20/04/2024 Gandia
3 PASCUAL PLA, Antoni 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:12.94 25m 1:13.23 20/04/2024 Gandia
4 MANEIRO MARTÍN, Mateo 16 C. Valenciano NT NT
5 CLIMENT HUERTAS, Ferran 16 C. Valenciano NT NT
6 SILLAS RUIBAL, Martin 16 C. Valenciano NT NT
7 VIDAL CALATAYUD, Xavi 16 C.N. La Costera NT NT
8 RIBES LLACER, Alex 16 C.N. La Costera NT NT
9 DIEZ GARCIA, Olfo 16 C.N. La Costera NT NT

10 CORDOBA BERNABEU, Sergi 16 C.N. La Costera NT NT
11 FRANCES SANCHIS, Ximo 16 C.N. La Costera NT NT
12 FEDORIAKA, PLATóN 16 C.N. Ontinyent NT NT
13 MAESTEGUI MEDINA, Gael 16 C.N. Quart De Poblet NT NT
14 BORRULL MOUNTIJ, Kinan 16 C.N. Trencaones Alzira NT NT
15 RUESCAS FERRANDO, Julen 16 C.N. Trencaones Alzira NT NT
16 ESCOBAR CAMARERO, Carlos 16 C.N. Trencaones Alzira NT NT
17 SANJUAN CERDÁ, Mateu 16 C.N. Xativa NT NT
18 JOHNSON, Jack 16 C.N.Bosco NT NT
19 HABA TUR, Angel 16 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT

Prueba 4 Fem., 50m Mariposa 8 años
06/07/2024 - 10:35 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 DOMENECH CANDEL, Joana 16 C.N.E. Gandia 56.00 25m 56.29 20/04/2024 Gandia
2 LAZARIN, Alexia Maria 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:06.21 25m 1:06.50 20/04/2024 Gandia
3 FRANCO GARCIA, Olaya 16 C.N.E. Gandia 1:14.29 25m 1:14.58 20/04/2024 Gandia
4 VILA MARÍN, Aitana 16 C.N. La Costera NT NT
5 REAL GIMENEZ, Aitana 16 C.N. La Costera NT NT
6 FAURA BELDA, Sara 16 C.N. La Costera NT NT
7 SANZ ZAMORANO, Martina 16 C.N. La Costera NT NT
8 GARRIDO PEIRÓ, Laia 16 C.N. La Costera NT NT
9 TAFANER LAMBOVA, Claudia 16 C.N. La Costera NT NT

10 VALLS MORAGUES, Valeria 16 C.N. La Costera NT NT
11 HERNANDEZ ALBUIXECH, Elia 16 C.N. La Costera NT NT
12 ORTEGA MOMPÓ, Lara 16 C.N. La Costera NT NT
13 CALABUIG CERDÁ, Marien 16 C.N. La Costera NT NT
14 VALLS MORAGUES, Adriana 16 C.N. La Costera NT NT
15 LOPEZ LITE, Keyla 16 C.N. La Costera NT NT
16 BOIX MARTIN, Roser 16 C.N. Neptuno-L´alcudia NT NT
17 PEREZ MORENO, Berta 16 C.N. Trencaones Alzira NT NT
18 LLOPIS VELASCO, Marta 16 C.N. Trencaones Alzira NT NT
19 DOMINGUEZ GOMEZ, Claudia 16 C.N. Trencaones Alzira NT NT
20 MONTES JIPA, Paula 16 C.N. Trencaones Alzira NT NT
21 LOCKYER SARRION, Emma 16 C.N. Xativa NT NT
22 KOROLEVA, Mila 16 C.N.Bosco NT NT
23 MONTEAGUDO RUIZ, Judit 16 C.N.E. Gandia NT NT
24 KITSEN, Anastasia 16 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
25 ASENSIO NAVARRO, Clara 16 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
26 WERFEL VIEIRA, Mia 16 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
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Final Liga Prebenjamin y Benjamin Valencia
Canals, 6/7/2024

Prueba 5 Masc., 100m Estilos 9 años
06/07/2024 - 10:45 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 AGUILERA GUTIÉRREZ, Blai 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
2 CAURÍN MOCHOLÍ, Antonio 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
3 VAZQUEZ MORENO, Luca 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
4 CHIRIVELLA SOLER, Alexandre 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
5 LOZANO I RAGA, Pau 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
6 HERNÁNDEZ DEL RIO, Rubén 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
7 QUINTANA LIJERÓN, Gustavo Jesús 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
8 ROIG PLAZA, Joan 15 C. Valenciano NT NT
9 ESTIVALIS BADENAS, Diego 15 C. Valenciano NT NT

10 PLANES FERNANDEZ, Daniel 15 C. Valenciano NT NT
11 BAARS REYES, Iwan 15 C. Valenciano NT NT
12 OUADHI, Sami 15 C. Valenciano NT NT
13 SÁNCHEZ SORIANO, Alejandro 15 C. Valenciano NT NT
14 LLOPIS MONTON, Hugo 15 C.N. La Costera NT NT
15 GONZALEZ SABATER, Guillem 15 C.N. La Costera NT NT
16 DONET PIQUERAS, Pol 15 C.N. La Costera NT NT
17 MURILLO GOSALBEZ, Mario 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT NT
18 LAZAR BENHADJI-SERRADJ, Y. 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
19 HERRAIZ MURCIANO, Leo 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
20 HARO LEE, Ian 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
21 MARTORELL ROIG, Adrian 15 C.N. Trencaones Alzira NT NT
22 COSME MOLLA, Erik 15 C.N. Xativa NT NT
23 DELGADO ARIKAZA, Kaleb 15 C.N.Bosco NT NT
24 GREGORI VERBO, Dimas 15 C.N.E. Gandia NT NT
25 SALA CABA, Pascual 15 C.N.E. Gandia NT NT
26 DUTKA, Liubomyr 15 C.N.E. Gandia NT NT

Prueba 6 Fem., 100m Estilos 9 años
06/07/2024 - 11:00 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 JIMÉNEZ CAMPOS, MARíA 15 Club Natacion Barracudas Torrent1:51.15 25m 1:51.15 25/05/2024 Gandia
2 SANCHIS BAUTISTA, Carmen 15 C. Valenciano 1:59.04 25m 1:59.23 27/05/2023 Mislata
3 VAINUTIENE, Leire Vera 15 C.N.E. Gandia 2:04.11 25m 2:04.11 25/05/2024 Gandia
4 VILCHES MILIAN, Iria 15 C.N. Trencaones Alzira 2:16.96 25m 2:17.15 27/05/2023 Mislata
5 PORRO SÁNCHEZ, Blanca 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
6 BIONDI MOYA, Martina 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
7 LUJÁN ALAPONT, Sofia 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
8 JUAN GÓMEZ, Vera 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
9 TAMARA, Anais Gabriella 15 C. Sirenas Catarroja NT NT

10 GRACIA ESTRUCH, Carmen 15 C. Valenciano NT NT
11 BERNÁRDEZ VIDAL, Claudia 15 C. Valenciano NT NT
12 CASTAÑO GARCÍA, Yolanda 15 C. Valenciano NT NT
13 MARTINEZ MANZANERA, Olivia 15 C. Valenciano NT NT
14 FEO GIRONÉS, Goya 15 C.N. La Costera NT NT
15 SERRADELL PERALES, Mireia 15 C.N. La Costera NT NT
16 FAURA BELDA, Mar 15 C.N. La Costera NT NT
17 VLADIMIROVA GEORGIEVA, Adela 15 C.N. La Costera NT NT
18 VLADIMIROVA GEORGIEVA, Sabine 15 C.N. La Costera NT NT
19 CAMBRA ALBIOL, JúLIA 15 C.N. Ontinyent NT NT
20 RAGA GIMÉNEZ, Noelia 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
21 GONZALVEZ GREGORI, Joana 15 C.N. Trencaones Alzira NT NT
22 BORREGUERO ALANDETE, Corina 15 C.N. Xativa NT NT
23 ALVARO GONZALEZ, Elsa 15 C.N. Xuquer NT NT
24 RODRIGUEZ CABO, Helena 15 C.N.Bosco NT NT
25 MARINOVA URSACIUC, Mireia 15 C.N.E. Gandia NT NT
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Final Liga Prebenjamin y Benjamin Valencia
Canals, 6/7/2024

Prueba 6, Fem., 100m Estilos

26 CLOQUELL POQUET, Helena 15 C.N.E. Gandia NT NT
27 KRAVCHENKO, Adriana 15 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT

Prueba 7 Masc., 100m Estilos 10 años
06/07/2024 - 11:15 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 BEFERULL POMBO, Pepe 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:33.71 25m 1:33.90 20/04/2024 Gandia
2 PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 1:35.00 25m 1:35.19 17/12/2023 Benimamet
3 ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 1:37.41 25m 1:37.60 17/12/2023 Benimamet
4 CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin 1:41.51 25m 1:41.70 17/12/2023 Benimamet
5 MUNERA VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent1:41.95 25m 1:41.95 25/05/2024 Gandia
6 CÓRDOBA BERNABEU, Rubén 14 C.N. La Costera 1:42.48 25m 1:42.67 17/12/2023 Gandia
7 BARBERÁ GARCIA, Joan 14 C.N. La Costera 1:44.23 25m 1:44.42 17/12/2023 Gandia
8 MOSHNIN LISTOV, Mark 14 C.N. Ferca-San Jose 1:46.75 25m 1:46.94
9 PÉREZ REDONDO, Óscar 14 C.N. Delfin 1:47.12 25m 1:47.31 17/12/2023 Benimamet

10 JURADO FABRA, Dario 14 Club Natacion Barracudas Torrent1:48.10 25m 1:48.10 25/05/2024 Gandia
11 CORTINAS PÉREZ, Lucas 14 C. Valenciano 1:49.13 25m 1:49.32 17/12/2023 Benimamet
12 ALIAGA SEVILLA, Pablo 14 C.N. Piscis-Mislata 1:50.57 25m 1:50.76 17/12/2023 Gandia
13 GOMEZ VELEZ, Jesus 14 C.N.E. Gandia 1:52.15 25m 1:52.15 25/05/2024 Gandia
14 SALVADOR BADENES, Enzo 14 C.N. Trencaones Alzira 1:52.15 25m 1:52.34 17/12/2023 Xativa
15 ZARAZAGA PORTUGUEZ, Tomas 14 C.N.E. Gandia 1:54.40 25m 1:54.59 20/04/2024 Gandia
16 ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano 1:54.63 25m 1:54.82 17/12/2023 Benimamet
17 OLIVA LAFUENTE, Joan 14 Club Natacio Oliva 1:55.02 25m 1:55.21 17/12/2023 Xativa
18 ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin 2:00.55 25m 2:00.74 17/12/2023 Benimamet
19 ORTEGA MOMPÓ, Julen 14 C.N. La Costera 2:01.94 25m 2:02.13 17/12/2023 Gandia
20 MARTINEZ ARROYO, Hugo 14 C.N. La Costera 2:03.32 25m 2:03.51 17/12/2023 Gandia
21 CAMPOS POLO, Christian 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:03.61 25m 2:03.80 20/04/2024 Gandia
22 SENDRA IZQUIERDO, Mario 14 C.N. Ontinyent 2:03.69 25m 2:03.88
23 PERELLO FRESNEDA, Carles 14 C.N. La Costera 2:07.16 25m 2:07.35 17/12/2023 Gandia
24 PARDO ESTALLERES, Alejandro 14 C.N. Ferca-San Jose 2:07.42 25m 2:07.61
25 MARÍ CARBÓ, Hugo 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:08.33 25m 2:08.52 17/12/2023 Gandia
26 MARTÍNEZ VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent2:09.95 25m 2:10.14 17/12/2023 Xativa
27 BOUKHOBZA IDMOUHINE, R. 14 C.N.E. Gandia 2:10.22 25m 2:10.41 17/12/2023 Gandia
28 PINILLA CORDIDO, Miguel Enrique 14 C.N. Ferca-San Jose 2:11.31 25m 2:11.50
29 LU, Zhangjin 14 C.N.Bosco 2:14.48 25m 2:14.67 17/12/2023 Benimamet
30 MARTINEZ SABOGAL, Gabriel 14 C.N. Quart De Poblet 2:14.90 25m 2:15.09 17/12/2023 Benimamet
31 PLA MOLLÁ, Benjamín 14 C.N. La Costera 2:16.71 25m 2:16.90 17/12/2023 Gandia
32 NAVARRO BIENDICHO, Gerard 14 C.N. Sueca 2:26.24 25m 2:26.43 18/05/2024 Xativa
33 LOPEZ CARBO, Adrian 14 C.N.Bosco 2:26.29 25m 2:26.48 17/12/2023 Benimamet
34 MARTÍNEZ CUSI, Carlos Andree 14 Club Natacion Barracudas Torrent2:26.69 25m 2:26.88 17/12/2023 Xativa
35 SANTARREMIGIA ALCOVER, Hector 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:30.35 25m 2:30.54 20/04/2024 Gandia
36 VOZNIAL, Arsen 14 C.N. Ferca-San Jose 3:04.48 25m 3:04.67
37 SÁNCHEZ CAMBIL, Jorge 14 C. Valenciano NT NT
38 CERDÁN RODRÍGUEZ, Leo 14 C. Valenciano NT NT
39 FAUS GARCÍA, Eneko 14 C. Valenciano NT NT
40 FUZZI TOLEDO, Valentino 14 C.N. Delfin NT NT
41 CHAFER MIRABAL, Asiel Esteban 14 C.N. La Costera NT NT
42 CAMBRA GRAMAGE, Carles 14 C.N. Ontinyent NT NT
43 SILLAS IZQUIERDO, Jose Luis 14 C.N. Piscis-Mislata NT NT
44 CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet NT NT
45 SILVESTRE HERVAS, Leo 14 C.N. Sueca NT NT
46 RUIZ TAMARIT, Ferran 14 C.N. Sueca NT NT
47 VARDANYAN, Aram 14 C.N. Trencaones Alzira NT NT
48 ARTECHE RUBIO, Axel 14 C.N. Xativa NT NT
49 BELDA MICÓ, Julen 14 C.N. Xativa NT NT
50 VALLES PELLO, Asier 14 C.N. Xativa NT NT
51 AGUILAR SÁNCHEZ, Ismael 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
52 NIÑO FLECHAS, Lucio 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
53 USACH CERVERA, Lucas 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
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Final Liga Prebenjamin y Benjamin Valencia
Canals, 6/7/2024

Prueba 7, Masc., 100m Estilos

54 KITSEN, Yefym 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT

Prueba 8 Fem., 100m Estilos 10 años
06/07/2024 - 11:45 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 RENU MARTI, Maria 14 C.N.E. Gandia 1:29.47 25m 1:29.66 20/04/2024 Gandia
2 SANCHIS ESPINÓS, Jessica 14 Club Natacio Oliva 1:36.53 25m 1:36.53 25/05/2024 Gandia
3 LÓPEZ LOZANO, Noa 14 C.N. Sueca 1:41.85 25m 1:42.04 17/12/2023 Xativa
4 GAGIU BALANICA, Vanessa Andrea 14 Club Natacio Oliva 1:44.12 25m 1:44.31 17/12/2023 Xativa
5 CORDERO, Francesca 14 Club Natacion Barracudas Torrent1:44.61 25m 1:44.80 17/12/2023 Xativa
6 GREGORI GIL, Laia 14 Club Natacio Oliva 1:45.14 25m 1:45.33 17/12/2023 Xativa
7 TSVETELIN PETROVA, Sofia 14 Club Natacio Oliva 1:47.45 25m 1:47.64 17/12/2023 Xativa
8 CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 1:48.01 25m 1:48.01 25/05/2024 Gandia
9 TORTOLA TORREGROSA, Eva 14 C.N. Piscis-Mislata 1:48.92 25m 1:49.11 17/12/2023 Gandia

10 NICOLAU MARCO, Martina 14 Club Natacion Barracudas Torrent1:48.97 25m 1:49.16 17/12/2023 Xativa
11 VALVERDE OSORIO, Cira 14 C.N.Bosco 1:49.80 25m 1:49.99 17/12/2023 Benimamet
12 MARTÍ PAYÁ, Lara 14 C.N. Xativa 1:51.31 25m 1:51.50 17/12/2023 Xativa
13 LLORET BENEYTO, Valentina 14 C.N. La Costera 1:53.22 25m 1:53.41 08/07/2023 Benidorm
14 HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano 1:53.88 25m 1:54.07 17/12/2023 Benimamet
15 GIOVANNIELLO, Ludovica 14 C.N. Ferca-San Jose 1:55.74 25m 1:55.93 17/12/2023 Xativa
16 GARCÍA SHAN, Angela 14 Club Natacion Barracudas Torrent1:56.20 25m 1:56.39 17/12/2023 Xativa
17 FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N.Bosco 1:56.49 25m 1:56.68 17/12/2023 Benimamet
18 LARDEUR HONORE, Alice 14 C.N. Trencaones Alzira 1:56.67 25m 1:56.86 17/12/2023 Xativa
19 ESCUTIA SENIS, Laura 14 C.N.Bosco 1:57.09 25m 1:57.28 17/12/2023 Benimamet
20 IASCHUK MINOZZI, Chloe 14 C.N. Ontinyent 1:59.34 25m 1:59.53
21 NIETO RUIZ, Nuria 14 C.N. Piscis-Mislata 2:00.22 25m 2:00.41 17/12/2023 Gandia
22 ALEKSANDROVA PETKOVA, P. 14 C.N.E. Gandia 2:05.27 25m 2:05.46 20/04/2024 Gandia
23 VILLAREAL HERNANDEZ, Alba 14 C. Valenciano 2:06.12 25m 2:06.31 17/12/2023 Benimamet
24 UBEDA MOLLA, Paola 14 C.N. La Costera 2:07.35 25m 2:07.54 17/12/2023 Gandia
25 SEBASTIÁN MONZÓ, Júlia 14 C. Sirenas Catarroja 2:07.86 25m 2:08.05 17/12/2023 Xativa
26 SAEZ SISTERNES, Natana 14 C.N. La Costera 2:08.76 25m 2:08.95 17/12/2023 Gandia
27 CATALÁ SABORIT, Victoria 14 C.N. Piscis-Mislata 2:12.08 25m 2:12.27 17/12/2023 Gandia
28 PINILLA CORDIDO, Anabella 14 C.N. Ferca-San Jose 2:20.76 25m 2:20.95 07/10/2023 Valencia
29 TORRICO FERRER, Alba 14 C.N. La Costera 2:22.23 25m 2:22.42 17/12/2023 Gandia
30 SUAREZ BELLO, Danna 14 C. Valenciano 2:23.02 25m 2:23.21 17/12/2023 Benimamet
31 GARCIA NAVARRO, Marta 14 C. Sirenas Catarroja NT NT
32 OCHOA GONZÁLEZ, Josune 14 C.N. Delfin NT NT
33 ESPERT GARCIA, Irene 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT NT
34 LALA COZAC, Emily Patricia 14 C.N. Ontinyent NT NT
35 AGUIRRE ZAPATA, Leyre 14 C.N. Ontinyent NT NT
36 SAIZ CABALLERO, Martina 14 C.N. Piscis-Mislata NT NT
37 HERRERO AMEZCUA, Mariam 14 C.N. Xuquer NT NT
38 SANCHÍS TALENS, Nela 14 C.N. Xuquer NT NT
39 FERNANDEZ FREIRE, Carolina 14 C.N.Bosco NT NT
40 BELENHO RODRIGUES, Sofia 14 C.N.Bosco NT NT
41 BRIONES ZAMORA, Xiada 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
42 WERFEL VIEIRA, Lola 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
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Final Liga Prebenjamin y Benjamin Valencia
Canals, 6/7/2024

Prueba 9 Masc., 100m Estilos 11 años
06/07/2024 - 12:10 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 1:29.09 25m 1:29.09 25/05/2024 Gandia
2 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 1:35.12 25m 1:35.31 27/05/2023 Mislata
3 CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 1:35.57 25m 1:35.76 07/10/2023 Valencia
4 CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata 1:35.79 25m 1:35.98 27/05/2023 Mislata
5 GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose 1:41.21 25m 1:41.40 07/10/2023 Valencia
6 RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia 1:41.46 25m 1:41.65 20/04/2024 Gandia
7 RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata 1:42.53 25m 1:42.72 27/05/2023 Mislata
8 GARCÍA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera 1:45.05 25m 1:45.24 27/05/2023 Mislata
9 SERRANO CASTILLO, Erik 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:47.22 25m 1:47.41 20/04/2024 Gandia

10 YERPES VICIEDO, Borja 13 C. Valenciano 1:48.30 25m 1:48.49 27/05/2023 Mislata
11 FAYOS FERRANDO, Gregori 13 C.N. Sueca 1:53.91 25m 1:54.10 27/05/2023 Mislata
12 KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 1:55.05 25m 1:55.24 27/05/2023 Mislata
13 GARCIA-MANZANARES GARCIA, I. 13 C.N. Piscis-Mislata 1:56.72 25m 1:56.91 27/05/2023 Mislata
14 GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata 1:58.41 25m 1:58.60 27/05/2023 Mislata
15 GRANERO PRIETO, Samuel 13 C.N. Piscis-Mislata 1:59.35 25m 1:59.54 27/05/2023 Mislata
16 VILA MOYA, David 13 C.N. Ferca-San Jose 2:00.91 25m 2:01.10 07/10/2023 Valencia
17 MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera 2:01.47 25m 2:01.66 27/05/2023 Mislata
18 SIDER SIMEONOV, Ronald 13 C.N.E. Gandia 2:04.40 25m 2:04.59 20/04/2024 Gandia
19 MARTINEZ GIMISO, Mario 13 C.N. Ferca-San Jose 2:11.22 25m 2:11.41 07/10/2023 Valencia
20 ANDREU VAZQUEZ, Ares 13 C.N. Xativa 2:14.63 25m 2:14.82 27/05/2023 Mislata
21 MRAMORNOV, Aleksandr 13 C.N.Bosco 2:18.14 25m 2:18.33 27/05/2023 Mislata
22 GARCÍA MARTÍNEZ, Marc 13 C. Sirenas Catarroja NT NT
23 DEL REY MEDINA, Marcos 13 C. Sirenas Catarroja NT NT
24 SANTAMANS FUENTES, Alfonso 13 C. Sirenas Catarroja NT NT
25 LAPLANCHE, Thibault 13 C. Valenciano NT NT
26 PEREZ LLATAS, Carlos James 13 C.N. Delfin NT NT
27 SUCH COCCHI, Federico 13 C.N. Delfin NT NT
28 REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent NT NT
29 LAPOV, Vladislav 13 C.N. Ontinyent NT NT
30 REVERT PASCUAL, Marc 13 C.N. Ontinyent NT NT
31 OLTRA RUBIO, Kiko 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT
32 CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa NT NT
33 HERNANDEZ VERDU, David 13 C.N. Xuquer NT NT
34 IBAÑEZ BOIKO, Daniel 13 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
35 JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
36 ROMÓN PÉREZ, Alvaro 13 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT

Prueba 10 Fem., 100m Estilos 11 años
06/07/2024 - 12:30 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 1:29.96 25m 1:30.15 20/04/2024 Gandia
2 POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 1:33.46 25m 1:33.46 20/05/2023 Gandia
3 LIZONDO PEREA, Noelia 13 C.N. Ferca-San Jose 1:36.70 25m 1:36.89 07/10/2023 Valencia
4 INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 1:41.97 25m 1:41.97 25/05/2024 Gandia
5 MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 1:43.23 25m 1:43.42 07/10/2023 Valencia
6 GARCIA SISTERNES, Vera 13 C.N. La Costera 1:43.89 25m 1:44.08 08/07/2023 Benidorm
7 GUILLOT HERRAIZ, Mar 13 C.N. Ferca-San Jose 1:44.86 25m 1:45.05 07/10/2023 Valencia
8 WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera 1:45.91 25m 1:46.10 08/07/2023 Benidorm
9 OCTAVIO ARLANDIS, Laura 13 Club Natacion Barracudas Torrent1:47.98 25m 1:47.98 25/05/2024 Gandia

10 VALERO BALLESTER, Emma 13 C.N. Ferca-San Jose 1:53.58 25m 1:53.77 07/10/2023 Valencia
11 CARO MARTINEZ, Martina 13 C.N. Ferca-San Jose 2:00.47 25m 2:00.66 07/10/2023 Valencia
12 SAEZ GARCIA, Myriam 13 C.N. Ferca-San Jose 2:07.36 25m 2:07.55 07/10/2023 Valencia
13 NAVARRO RAMS, Amparo 13 C.N. Fenix Manises 2:10.92 25m 2:10.92 20/05/2023 Gandia
14 JIMENEZ- MENA MARI, Estela 13 C. Sirenas Catarroja NT NT
15 VEGA PERALTA, Zoe 13 C. Sirenas Catarroja NT NT
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Final Liga Prebenjamin y Benjamin Valencia
Canals, 6/7/2024

Prueba 10, Fem., 100m Estilos

16 MEDINA FERRER, Daniela 13 C. Sirenas Catarroja NT NT
17 MARTIN FORTEA, Ines 13 C. Sirenas Catarroja NT NT
18 SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano NT NT
19 DIAZ ALBARRACIN, Anna 13 C. Valenciano NT NT
20 CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano NT NT
21 FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano NT NT
22 ESTIVALIS BADENES, Blanca 13 C. Valenciano NT NT
23 GRAFIÁ CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano NT NT
24 VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano NT NT
25 VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano NT NT
26 GARCIA MARQUES, Carla 13 C. Valenciano NT NT
27 LLORCA ORTA, Vega 13 C. Valenciano NT NT
28 FAUS GARCÍA, Itziar 13 C. Valenciano NT NT
29 GARGALLO LÓPEZ, Sofía 13 C.N. Delfin NT NT
30 AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin NT NT
31 AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin NT NT
32 JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin NT NT
33 MARTÍN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin NT NT
34 MUZYCHENCO, Miia 13 C.N. Delfin NT NT
35 VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose NT NT
36 LLAOSA AZNAR, Ines 13 C.N. Ferca-San Jose NT NT
37 CHAFER RAMON, Julia 13 C.N. La Costera NT NT
38 FEO GIRONÉS, Noa 13 C.N. La Costera NT NT
39 SALVADOR SERRADELL, Lucia 13 C.N. La Costera NT NT
40 SARRION MUÑOZ, Leire 13 C.N. La Costera NT NT
41 GARCIA GIL, Maria 13 C.N. La Costera NT NT
42 MARTINEZ AVELLAN, Sofía 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT NT
43 DA SILVA SALAZAR, Ana Paula 13 C.N. Piscis-Mislata NT NT
44 SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata NT NT
45 SANCHEZ LÓPEZ, Laia 13 C.N. Piscis-Mislata NT NT
46 MARTINEZ NOVEJARQUE, Lucia 13 C.N. Piscis-Mislata NT NT
47 FORNAS MARTINEZ, Paula 13 C.N. Piscis-Mislata NT NT
48 ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata NT NT
49 AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata NT NT
50 MARQUEZ BORRULL, Leire 13 C.N. Quart De Poblet NT NT
51 GALLEGO HAKOBYAN, Elisa 13 C.N. Quart De Poblet NT NT
52 JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja NT NT
53 TERESÍ NAANA, SIRíN 13 C.N. Riba-Roja NT NT
54 COLECHÁ LÓPEZ, Gema 13 C.N. Sueca NT NT
55 GALVE BALDOVÍ, Irene 13 C.N. Sueca NT NT
56 DALMAU DE LA ASUNCION, A. 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT
57 CASTANY VILCHES, Alba 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT
58 CARRIO ESTRELLES, Ana 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT
59 CARRIO ESTRELLES, Ines 13 C.N. Trencaones Alzira NT NT
60 VENDRAMINI SAN ANTONIO, A. 13 C.N. Xuquer NT NT
61 BELENHO RODRIGUES, Elena 13 C.N.Bosco NT NT
62 BABIICHUK, Viola 13 C.N.Bosco NT NT

Prueba 11 Mixto, 4 x 50m Estilos 8 - 9 años
06/07/2024 - 17:00 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C. Valenciano 1 C. Valenciano 3:10.88 25m 3:11.07
2 C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 3:20.65 25m 3:20.84
3 C.N. Xativa 1 C.N. Xativa 3:26.99 25m 3:27.18
4 C.N.E. Gandia 2 C.N.E. Gandia 3:44.32 25m 3:44.51
5 C.N. Neptuno-L´alcudia 1 C.N. Neptuno-L´alcudia 4:13.31 25m 4:13.50
6 C. Sirenas Catarroja 1 C. Sirenas Catarroja NT NT
7 C. Sirenas Catarroja 2 C. Sirenas Catarroja NT NT
8 C. Valenciano 2 C. Valenciano NT NT
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Final Liga Prebenjamin y Benjamin Valencia
Canals, 6/7/2024

Prueba 11, Mixto, 4 x 50m Estilos

9 C. Valenciano 3 C. Valenciano NT NT
10 C.N. La Costera 1 C.N. La Costera NT NT
11 C.N. Ontinyent 1 C.N. Ontinyent NT NT
12 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata NT NT
13 C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira NT NT
14 C.N. Trencaones Alzira 2 C.N. Trencaones Alzira NT NT
15 C.N.Bosco 1 C.N.Bosco NT NT
16 Club Natacion Barracudas Torrent 1 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
17 C.N. La Costera 2 C.N. La Costera NT NT

Prueba 12 Mixto, 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
06/07/2024 - 17:15 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C. Valenciano 1 C. Valenciano 2:39.91 25m 2:40.10
2 C.N. Delfin 1 C.N. Delfin 2:42.86 25m 2:43.05
3 C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 2:49.94 25m 2:50.13
4 C. Valenciano 2 C. Valenciano 2:51.36 25m 2:51.55
5 C.N. Delfin 2 C.N. Delfin 2:52.34 25m 2:52.53
6 C.N. Ferca-San Jose 2 C.N. Ferca-San Jose 2:53.71 25m 2:53.90
7 Club Natacion Barracudas Torrent 1 Club Natacion Barracudas Torrent2:56.33 25m 2:56.52
8 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata 3:00.48 25m 3:00.67
9 C.N. La Costera 1 C.N. La Costera 3:02.16 25m 3:02.35

10 C.N. Sueca 1 C.N. Sueca 3:03.49 25m 3:03.68
11 C.N.E. Gandia 2 C.N.E. Gandia 3:08.41 25m 3:08.60
12 C.N. Neptuno-L´alcudia 1 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:12.05 25m 3:12.24
13 C.N. La Costera 2 C.N. La Costera 3:14.61 25m 3:14.80
14 C. Sirenas Catarroja 1 C. Sirenas Catarroja NT NT
15 C. Sirenas Catarroja 2 C. Sirenas Catarroja NT NT
16 C. Valenciano 3 C. Valenciano NT NT
17 C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose NT NT
18 C.N. Ontinyent 1 C.N. Ontinyent NT NT
19 C.N. Ontinyent 2 C.N. Ontinyent NT NT
20 C.N. Piscis-Mislata 2 C.N. Piscis-Mislata NT NT
21 C.N. Quart De Poblet 1 C.N. Quart De Poblet NT NT
22 C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira NT NT
23 C.N. Trencaones Alzira 2 C.N. Trencaones Alzira NT NT
24 C.N.Bosco 1 C.N.Bosco NT NT
25 Club Natacion Barracudas Torrent 2 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT

Prueba 13 Masc., 50m Libre 8 años
06/07/2024 - 17:35 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 BORRULL MOUNTIJ, Kinan 16 C.N. Trencaones Alzira 44.63 50m 44.32 29/06/2024 Villena
2 PASCUAL PLA, Antoni 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 47.06 25m 47.35 09/03/2024 Gandia
3 CORDOBA BERNABEU, Sergi 16 C.N. La Costera 48.34 25m 48.63 12/11/2023 Alzira
4 ROSEN VASILEV, Victor 16 C.N.E. Gandia 49.19 25m 49.48 09/03/2024 Gandia
5 SANJUAN CERDÁ, Mateu 16 C.N. Xativa 50.07 25m 50.36 28/04/2024 Valencia
6 MAESTEGUI MEDINA, Gael 16 C.N. Quart De Poblet 52.98 25m 53.27 09/03/2024 Gandia
7 SILLAS RUIBAL, Martin 16 C. Valenciano 54.22 25m 54.51 09/03/2024 Gandia
8 DOMENECH CANDEL, Yeray 16 C.N.E. Gandia 54.59 25m 54.59 25/05/2024 Gandia
9 MANEIRO MARTÍN, Mateo 16 C. Valenciano 54.58 25m 54.87 12/11/2023 Alzira

10 HABA TUR, Angel 16 Club Natacion Barracudas Torrent54.97 25m 54.97 26/05/2024 Gandia
11 CLIMENT HUERTAS, Ferran 16 C. Valenciano 55.18 25m 55.47 09/03/2024 Gandia
12 FRANCES SANCHIS, Ximo 16 C.N. La Costera 58.07 25m 58.36 09/03/2024 Gandia
13 JOHNSON, Jack 16 C.N.Bosco 1:08.63 25m 1:08.92 09/03/2024 Gandia
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Final Liga Prebenjamin y Benjamin Valencia
Canals, 6/7/2024

Prueba 13, Masc., 50m Libre

14 VIDAL CALATAYUD, Xavi 16 C.N. La Costera 1:09.75 25m 1:10.04 09/03/2024 Gandia
15 RUESCAS FERRANDO, Julen 16 C.N. Trencaones Alzira 1:12.10 25m 1:12.39 09/03/2024 Gandia
16 RIBES LLACER, Alex 16 C.N. La Costera 1:19.03 25m 1:19.32 09/03/2024 Gandia
17 DIEZ GARCIA, Olfo 16 C.N. La Costera 1:21.98 25m 1:22.27 09/03/2024 Gandia
18 FEDORIAKA, PLATóN 16 C.N. Ontinyent NT NT
19 ESCOBAR CAMARERO, Carlos 16 C.N. Trencaones Alzira NT NT

Prueba 14 Fem., 50m Libre 8 años
06/07/2024 - 17:40 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LLOPIS VELASCO, Marta 16 C.N. Trencaones Alzira 44.40 50m 44.29 29/06/2024 Villena
2 LAZARIN, Alexia Maria 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 46.70 50m 46.30 08/06/2024 Almansa
3 DOMINGUEZ GOMEZ, Claudia 16 C.N. Trencaones Alzira 46.41 50m 46.30 29/06/2024 Villena
4 LOCKYER SARRION, Emma 16 C.N. Xativa 47.71 25m 48.00 18/05/2024 Xativa
5 ORTEGA MOMPÓ, Lara 16 C.N. La Costera 49.07 25m 49.36 12/11/2023 Alzira
6 DOMENECH CANDEL, Joana 16 C.N.E. Gandia 49.44 25m 49.44 25/05/2024 Gandia
7 FAURA BELDA, Sara 16 C.N. La Costera 54.90 25m 55.19 09/03/2024 Gandia
8 VALLS MORAGUES, Adriana 16 C.N. La Costera 56.03 25m 56.32 09/03/2024 Gandia
9 VILA MARÍN, Aitana 16 C.N. La Costera 56.94 25m 57.23 12/11/2023 Alzira

10 MONTES JIPA, Paula 16 C.N. Trencaones Alzira 57.16 25m 57.45 09/03/2024 Gandia
11 VALLS MORAGUES, Valeria 16 C.N. La Costera 59.17 25m 59.46 09/03/2024 Gandia
12 PEREZ MORENO, Berta 16 C.N. Trencaones Alzira 59.97 25m 1:00.26 09/03/2024 Gandia
13 GARRIDO PEIRÓ, Laia 16 C.N. La Costera 1:01.32 25m 1:01.61 09/03/2024 Gandia
14 CALABUIG CERDÁ, Marien 16 C.N. La Costera 1:02.65 25m 1:02.94 09/03/2024 Gandia
15 FRANCO GARCIA, Olaya 16 C.N.E. Gandia 1:03.26 25m 1:03.55 20/04/2024 Gandia
16 SANZ ZAMORANO, Martina 16 C.N. La Costera 1:03.87 25m 1:04.16 09/03/2024 Gandia
17 HERNANDEZ ALBUIXECH, Elia 16 C.N. La Costera 1:09.01 25m 1:09.30 09/03/2024 Gandia
18 BOIX MARTIN, Roser 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:10.25 25m 1:10.54 09/03/2024 Gandia
19 LOPEZ LITE, Keyla 16 C.N. La Costera 1:11.02 25m 1:11.31 09/03/2024 Gandia
20 TAFANER LAMBOVA, Claudia 16 C.N. La Costera 1:13.14 25m 1:13.43 09/03/2024 Gandia
21 WERFEL VIEIRA, Mia 16 Club Natacion Barracudas Torrent1:17.80 25m 1:18.09 09/03/2024 Gandia
22 KITSEN, Anastasia 16 Club Natacion Barracudas Torrent1:21.79 25m 1:21.79 25/05/2024 Gandia
23 KOROLEVA, Mila 16 C.N.Bosco 1:22.13 25m 1:22.42 09/03/2024 Gandia
24 ASENSIO NAVARRO, Clara 16 Club Natacion Barracudas Torrent1:24.88 25m 1:25.17 09/03/2024 Gandia
25 REAL GIMENEZ, Aitana 16 C.N. La Costera 1:26.89 25m 1:27.18 12/11/2023 Alzira
26 MONTEAGUDO RUIZ, Judit 16 C.N.E. Gandia NT NT
27 SANCHO FERRI, Emma 16 C.N. La Costera NT NT

Prueba 15 Masc., 100m Libre 9 años
06/07/2024 - 17:50 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 AGUILERA GUTIÉRREZ, Blai 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
2 CAURÍN MOCHOLÍ, Antonio 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
3 VAZQUEZ MORENO, Luca 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
4 CHIRIVELLA SOLER, Alexandre 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
5 LOZANO I RAGA, Pau 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
6 HERNÁNDEZ DEL RIO, Rubén 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
7 QUINTANA LIJERÓN, Gustavo Jesús 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
8 ROIG PLAZA, Joan 15 C. Valenciano NT NT
9 ESTIVALIS BADENAS, Diego 15 C. Valenciano NT NT

10 PLANES FERNANDEZ, Daniel 15 C. Valenciano NT NT
11 BAARS REYES, Iwan 15 C. Valenciano NT NT
12 OUADHI, Sami 15 C. Valenciano NT NT
13 SÁNCHEZ SORIANO, Alejandro 15 C. Valenciano NT NT
14 LLOPIS MONTON, Hugo 15 C.N. La Costera NT NT
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Final Liga Prebenjamin y Benjamin Valencia
Canals, 6/7/2024

Prueba 15, Masc., 100m Libre

15 GONZALEZ SABATER, Guillem 15 C.N. La Costera NT NT
16 DONET PIQUERAS, Pol 15 C.N. La Costera NT NT
17 MURILLO GOSALBEZ, Mario 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT NT
18 LAZAR BENHADJI-SERRADJ, Y. 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
19 HERRAIZ MURCIANO, Leo 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
20 HARO LEE, Ian 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
21 HUESO GIMENEZ, Javier 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
22 MARTORELL ROIG, Adrian 15 C.N. Trencaones Alzira NT NT
23 COSME MOLLA, Erik 15 C.N. Xativa NT NT
24 DELGADO ARIKAZA, Kaleb 15 C.N.Bosco NT NT
25 GREGORI VERBO, Dimas 15 C.N.E. Gandia NT NT
26 SALA CABA, Pascual 15 C.N.E. Gandia NT NT
27 DUTKA, Liubomyr 15 C.N.E. Gandia NT NT

Prueba 16 Fem., 100m Libre 9 años
06/07/2024 - 18:00 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GRACIA ESTRUCH, Carmen 15 C. Valenciano 1:44.80 25m 1:44.99 26/03/2023 .
2 VAINUTIENE, Leire Vera 15 C.N.E. Gandia 1:46.70 25m 1:46.70 26/05/2024 Gandia
3 SANCHIS BAUTISTA, Carmen 15 C. Valenciano 1:48.10 25m 1:48.29 26/03/2023 .
4 VILCHES MILIAN, Iria 15 C.N. Trencaones Alzira 1:59.87 25m 2:00.06 26/03/2023 .
5 JIMÉNEZ CAMPOS, MARíA 15 Club Natacion Barracudas Torrent2:00.10 25m 2:00.29 26/03/2023 .
6 BORREGUERO ALANDETE, Corina 15 C.N. Xativa 2:10.50 25m 2:10.69 26/03/2023 .
7 BERNÁRDEZ VIDAL, Claudia 15 C. Valenciano 2:28.49 25m 2:28.68 26/03/2023 .
8 RODRIGUEZ CABO, Helena 15 C.N.Bosco 2:34.44 25m 2:34.63 26/03/2023 .
9 PORRO SÁNCHEZ, Blanca 15 C. Sirenas Catarroja NT NT

10 BIONDI MOYA, Martina 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
11 LUJÁN ALAPONT, Sofia 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
12 JUAN GÓMEZ, Vera 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
13 TAMARA, Anais Gabriella 15 C. Sirenas Catarroja NT NT
14 CASTAÑO GARCÍA, Yolanda 15 C. Valenciano NT NT
15 MARTINEZ MANZANERA, Olivia 15 C. Valenciano NT NT
16 FEO GIRONÉS, Goya 15 C.N. La Costera NT NT
17 SERRADELL PERALES, Mireia 15 C.N. La Costera NT NT
18 FAURA BELDA, Mar 15 C.N. La Costera NT NT
19 VLADIMIROVA GEORGIEVA, Adela 15 C.N. La Costera NT NT
20 VLADIMIROVA GEORGIEVA, Sabine 15 C.N. La Costera NT NT
21 CAMBRA ALBIOL, JúLIA 15 C.N. Ontinyent NT NT
22 RAGA GIMÉNEZ, Noelia 15 C.N. Piscis-Mislata NT NT
23 GONZALVEZ GREGORI, Joana 15 C.N. Trencaones Alzira NT NT
24 MARINOVA URSACIUC, Mireia 15 C.N.E. Gandia NT NT
25 CLOQUELL POQUET, Helena 15 C.N.E. Gandia NT NT
26 KRAVCHENKO, Adriana 15 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT

Prueba 17 Masc., 100m Libre 10 años
06/07/2024 - 18:20 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 1:18.96 25m 1:19.15 02/03/2024 Xirivella
2 CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin 1:21.59 25m 1:21.78 02/03/2024 Xirivella
3 ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 1:22.28 25m 1:22.47 20/04/2024 Oliva
4 CÓRDOBA BERNABEU, Rubén 14 C.N. La Costera 1:24.96 25m 1:25.15 03/03/2024 Alzira
5 BEFERULL POMBO, Pepe 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:25.31 25m 1:25.50 03/03/2024 Alzira
6 BARBERÁ GARCIA, Joan 14 C.N. La Costera 1:25.62 25m 1:25.81 03/03/2024 Alzira
7 MUNERA VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent1:26.65 25m 1:26.65 26/05/2024 Gandia
8 MOSHNIN LISTOV, Mark 14 C.N. Ferca-San Jose 1:28.56 50m 1:27.15 26/05/2024 Castellon
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Final Liga Prebenjamin y Benjamin Valencia
Canals, 6/7/2024

Prueba 17, Masc., 100m Libre

9 ORTEGA MOMPÓ, Julen 14 C.N. La Costera 1:27.57 25m 1:27.76 03/03/2024 Alzira
10 OLIVA LAFUENTE, Joan 14 Club Natacio Oliva 1:27.85 25m 1:27.85 26/05/2024 Gandia
11 ALIAGA SEVILLA, Pablo 14 C.N. Piscis-Mislata 1:27.98 25m 1:28.17 03/03/2024 Catarroja
12 ZARAZAGA PORTUGUEZ, Tomas 14 C.N.E. Gandia 1:28.37 25m 1:28.37 26/05/2024 Gandia
13 SALVADOR BADENES, Enzo 14 C.N. Trencaones Alzira 1:28.94 25m 1:29.13 03/03/2024 Alzira
14 ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin 1:32.47 50m 1:30.87 12/05/2024 Elche
15 RUIZ TAMARIT, Ferran 14 C.N. Sueca 1:30.92 25m 1:31.11 20/04/2024 Oliva
16 PÉREZ REDONDO, Óscar 14 C.N. Delfin 1:32.99 50m 1:31.39 12/05/2024 Elche
17 CAMBRA GRAMAGE, Carles 14 C.N. Ontinyent 1:33.05 25m 1:33.24
18 PLA MOLLÁ, Benjamín 14 C.N. La Costera 1:33.12 25m 1:33.31 03/03/2024 Alzira
19 CORTINAS PÉREZ, Lucas 14 C. Valenciano 1:34.89 50m 1:33.48 26/05/2024 Castellon
20 CERDÁN RODRÍGUEZ, Leo 14 C. Valenciano 1:35.51 50m 1:34.10 26/05/2024 Castellon
21 MARTINEZ ARROYO, Hugo 14 C.N. La Costera 1:34.53 25m 1:34.72 20/04/2024 Oliva
22 SENDRA IZQUIERDO, Mario 14 C.N. Ontinyent 1:34.63 25m 1:34.82
23 USACH CERVERA, Lucas 14 Club Natacion Barracudas Torrent1:39.41 25m 1:39.60 21/04/2024 Torrent
24 PARDO ESTALLERES, Alejandro 14 C.N. Ferca-San Jose 1:39.46 25m 1:39.65 03/03/2024 Catarroja
25 ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano 1:39.50 25m 1:39.69 20/04/2024 Oliva
26 LOPEZ CARBO, Adrian 14 C.N.Bosco 1:39.90 25m 1:40.09 02/03/2024 Xirivella
27 MARTÍNEZ VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent1:40.02 25m 1:40.21 03/03/2024 Catarroja
28 MARÍ CARBÓ, Hugo 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:41.10 25m 1:41.29 03/03/2024 Alzira
29 PINILLA CORDIDO, Miguel Enrique 14 C.N. Ferca-San Jose 1:43.01 50m 1:41.60 26/05/2024 Castellon
30 GOMEZ VELEZ, Jesus 14 C.N.E. Gandia 1:41.97 25m 1:42.16 20/04/2024 Gandia
31 BOUKHOBZA IDMOUHINE, R. 14 C.N.E. Gandia 1:42.20 25m 1:42.20 26/05/2024 Gandia
32 ARTECHE RUBIO, Axel 14 C.N. Xativa 1:43.14 25m 1:43.33 03/03/2024 Alzira
33 PERELLO FRESNEDA, Carles 14 C.N. La Costera 1:43.45 25m 1:43.64 20/04/2024 Oliva
34 BELDA MICÓ, Julen 14 C.N. Xativa 1:43.62 25m 1:43.81 03/03/2024 Alzira
35 SÁNCHEZ CAMBIL, Jorge 14 C. Valenciano 1:44.88 25m 1:45.07 02/03/2024 Xirivella
36 CAMPOS POLO, Christian 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:46.08 25m 1:46.27 20/04/2024 Gandia
37 JURADO FABRA, Dario 14 Club Natacion Barracudas Torrent1:47.44 25m 1:47.63 03/03/2024 Catarroja
38 FUZZI TOLEDO, Valentino 14 C.N. Delfin 1:47.56 25m 1:47.75 02/03/2024 Xirivella
39 MARTINEZ SABOGAL, Gabriel 14 C.N. Quart De Poblet 1:50.83 25m 1:51.02 02/03/2024 Xirivella
40 SILVESTRE HERVAS, Leo 14 C.N. Sueca 1:51.56 25m 1:51.75 20/04/2024 Oliva
41 SILLAS IZQUIERDO, Jose Luis 14 C.N. Piscis-Mislata 1:54.39 25m 1:54.58 21/04/2024 Torrent
42 LU, Zhangjin 14 C.N.Bosco 1:54.85 25m 1:55.04 21/04/2024 Torrent
43 MARTÍNEZ CUSI, Carlos Andree 14 Club Natacion Barracudas Torrent1:58.19 25m 1:58.38 03/03/2024 Catarroja
44 VARDANYAN, Aram 14 C.N. Trencaones Alzira 2:00.58 25m 2:00.77 03/03/2024 Alzira
45 SANTARREMIGIA ALCOVER, Hector 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:11.23 25m 2:11.42 20/04/2024 Gandia
46 CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet 2:12.34 25m 2:12.53 02/03/2024 Xirivella
47 VOZNIAL, Arsen 14 C.N. Ferca-San Jose 2:12.76 25m 2:12.95 21/04/2024 Torrent
48 NAVARRO BIENDICHO, Gerard 14 C.N. Sueca 2:14.28 25m 2:14.47 20/04/2024 Oliva
49 VALLES PELLO, Asier 14 C.N. Xativa 2:14.71 25m 2:14.90 03/03/2024 Alzira
50 AGUILAR SÁNCHEZ, Ismael 14 Club Natacion Barracudas Torrent2:22.30 25m 2:22.49 03/03/2024 Catarroja
51 KITSEN, Yefym 14 Club Natacion Barracudas Torrent2:33.14 25m 2:33.33 03/03/2024 Catarroja
52 FAUS GARCÍA, Eneko 14 C. Valenciano NT NT
53 CHAFER MIRABAL, Asiel Esteban 14 C.N. La Costera NT NT
54 ROMERO MARTINEZ, Daniel 14 C.N. Piscis-Mislata NT NT
55 NIÑO FLECHAS, Lucio 14 Club Natacion Barracudas TorrentNT NT
56 ENGUIX LANUSSE, Lambert 14 C.N. La Costera NT NT
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Final Liga Prebenjamin y Benjamin Valencia
Canals, 6/7/2024

Prueba 18 Fem., 100m Libre 10 años
06/07/2024 - 18:45 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 RENU MARTI, Maria 14 C.N.E. Gandia 1:18.45 25m 1:18.45 26/05/2024 Gandia
2 LÓPEZ LOZANO, Noa 14 C.N. Sueca 1:25.06 25m 1:25.25 03/03/2024 Alzira
3 SANCHIS ESPINÓS, Jessica 14 Club Natacio Oliva 1:25.46 25m 1:25.46 26/05/2024 Gandia
4 GAGIU BALANICA, Vanessa Andrea 14 Club Natacio Oliva 1:25.58 25m 1:25.77 03/03/2024 Alzira
5 MARTÍ PAYÁ, Lara 14 C.N. Xativa 1:27.13 25m 1:27.32 20/04/2024 Oliva
6 NICOLAU MARCO, Martina 14 Club Natacion Barracudas Torrent1:27.33 25m 1:27.52 03/03/2024 Catarroja
7 GREGORI GIL, Laia 14 Club Natacio Oliva 1:29.03 25m 1:29.22 20/04/2024 Oliva
8 LARDEUR HONORE, Alice 14 C.N. Trencaones Alzira 1:30.71 50m 1:29.80 25/05/2024 Castellon
9 LLORET BENEYTO, Valentina 14 C.N. La Costera 1:30.26 25m 1:30.45 03/03/2024 Alzira

10 CORDERO, Francesca 14 Club Natacion Barracudas Torrent1:30.72 25m 1:30.91 03/03/2024 Catarroja
11 CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 1:31.31 25m 1:31.31 26/05/2024 Gandia
12 ESPERT GARCIA, Irene 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:31.40 25m 1:31.59 03/03/2024 Alzira
13 TSVETELIN PETROVA, Sofia 14 Club Natacio Oliva 1:32.76 25m 1:32.95 03/03/2024 Alzira
14 HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano 1:33.16 25m 1:33.35 02/03/2024 Xirivella
15 GIOVANNIELLO, Ludovica 14 C.N. Ferca-San Jose 1:33.98 25m 1:34.17 21/04/2024 Torrent
16 TORTOLA TORREGROSA, Eva 14 C.N. Piscis-Mislata 1:35.38 25m 1:35.57 03/03/2024 Catarroja
17 NIETO RUIZ, Nuria 14 C.N. Piscis-Mislata 1:36.63 25m 1:36.82 03/03/2024 Catarroja
18 VALVERDE OSORIO, Cira 14 C.N.Bosco 1:38.54 25m 1:38.73 21/04/2024 Torrent
19 GARCIA NAVARRO, Marta 14 C. Sirenas Catarroja 1:39.40 25m 1:39.59 21/04/2024 Torrent
20 ESCUTIA SENIS, Laura 14 C.N.Bosco 1:39.93 25m 1:40.12 21/04/2024 Torrent
21 GARCÍA SHAN, Angela 14 Club Natacion Barracudas Torrent1:41.28 25m 1:41.47 03/03/2024 Catarroja
22 BRIONES ZAMORA, Xiada 14 Club Natacion Barracudas Torrent1:41.82 25m 1:42.01 21/04/2024 Torrent
23 SAIZ CABALLERO, Martina 14 C.N. Piscis-Mislata 1:41.91 25m 1:42.10 21/04/2024 Torrent
24 UBEDA MOLLA, Paola 14 C.N. La Costera 1:44.31 25m 1:44.50 20/04/2024 Oliva
25 FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N.Bosco 1:44.79 25m 1:44.98 02/04/2023 Alcudia
26 VILLAREAL HERNANDEZ, Alba 14 C. Valenciano 1:45.29 25m 1:45.48 02/03/2024 Xirivella
27 IASCHUK MINOZZI, Chloe 14 C.N. Ontinyent 1:45.81 25m 1:46.00
28 SAEZ SISTERNES, Natana 14 C.N. La Costera 1:45.99 25m 1:46.18 03/03/2024 Alzira
29 SEBASTIÁN MONZÓ, Júlia 14 C. Sirenas Catarroja 1:46.18 25m 1:46.37 03/03/2024 Catarroja
30 CATALÁ SABORIT, Victoria 14 C.N. Piscis-Mislata 1:48.29 25m 1:48.48 03/03/2024 Catarroja
31 SORIANO ZABALA, Maialen 14 C.N. La Costera 1:50.71 25m 1:50.90 20/04/2024 Oliva
32 TORRICO FERRER, Alba 14 C.N. La Costera 1:54.09 25m 1:54.28 03/03/2024 Alzira
33 PEREZ BENITO, Angela 14 C.N. Piscis-Mislata 1:56.60 25m 1:56.79 03/03/2024 Catarroja
34 LALA COZAC, Emily Patricia 14 C.N. Ontinyent 1:57.96 25m 1:58.15
35 SUAREZ BELLO, Danna 14 C. Valenciano 1:58.48 25m 1:58.67 02/03/2024 Xirivella
36 PINILLA CORDIDO, Anabella 14 C.N. Ferca-San Jose 2:00.44 50m 1:59.53 25/05/2024 Castellon
37 WERFEL VIEIRA, Lola 14 Club Natacion Barracudas Torrent2:02.92 25m 2:03.11 03/03/2024 Catarroja
38 OSPINA VÉLEZ, Julieta 14 C.N. Piscis-Mislata 2:17.80 25m 2:17.99 01/04/2023 Gandia
39 FERNANDEZ FREIRE, Carolina 14 C.N.Bosco 2:24.00 25m 2:24.19 02/04/2023 Alcudia
40 CARBONERAS CASADO, Ana 14 C.N. La Costera 2:24.14 25m 2:24.33 03/03/2024 Alzira
41 OCHOA GONZÁLEZ, Josune 14 C.N. Delfin NT NT
42 SANCHO FERRI, Laia 14 C.N. La Costera NT NT
43 AGUIRRE ZAPATA, Leyre 14 C.N. Ontinyent NT NT
44 BELENHO RODRIGUES, Sofia 14 C.N.Bosco NT NT
45 ALEKSANDROVA PETKOVA, P. 14 C.N.E. Gandia NT NT
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Final Liga Prebenjamin y Benjamin Valencia
Canals, 6/7/2024

Prueba 19 Masc., 100m Libre 11 años
06/07/2024 - 19:05 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 1:07.69 25m 1:07.69 26/05/2024 Gandia
2 CHAVARRIA PICAZO, Ismael 13 C.N. Ferca-San Jose 1:11.32 50m 1:09.91 26/05/2024 Castellon
3 GALINDO CERVERA, Hector 13 C.N. Ferca-San Jose 1:15.16 50m 1:13.75 26/05/2024 Castellon
4 LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 1:22.69 25m 1:22.88 21/01/2024 Alzira
5 CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata 1:23.58 25m 1:23.77 21/01/2024 Alzira
6 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 1:23.70 25m 1:23.89 21/10/2023 Valencia
7 SANTAMANS FUENTES, Alfonso 13 C. Sirenas Catarroja 1:23.72 25m 1:23.91 21/10/2023 Valencia
8 OLTRA RUBIO, Kiko 13 C.N. Trencaones Alzira 1:25.46 50m 1:24.05 26/05/2024 Castellon
9 JIANU, Augustin 13 Club Natacion Barracudas Torrent1:26.65 25m 1:26.84 21/10/2023 Valencia

10 GARCÍA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera 1:26.69 25m 1:26.88 21/10/2023 Valencia
11 DEL REY MEDINA, Marcos 13 C. Sirenas Catarroja 1:28.25 25m 1:28.44 21/01/2024 Alzira
12 ANDREU VAZQUEZ, Ares 13 C.N. Xativa 1:28.55 25m 1:28.55 26/05/2024 Gandia
13 RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia 1:29.12 25m 1:29.31 21/01/2024 Alzira
14 RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata 1:29.44 25m 1:29.63 21/10/2023 Sagunto
15 REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent 1:29.49 25m 1:29.68
16 PEREZ LLATAS, Carlos James 13 C.N. Delfin 1:31.92 50m 1:30.32 12/05/2024 Elche
17 VILA MOYA, David 13 C.N. Ferca-San Jose 1:32.28 50m 1:30.87 26/05/2024 Castellon
18 FUENTES SANTOS, Nicolas 13 C.N. La Costera 1:31.86 25m 1:32.05 21/01/2024 Alzira
19 GARCÍA MARTÍNEZ, Marc 13 C. Sirenas Catarroja 1:32.40 25m 1:32.59 21/01/2024 Alzira
20 SERRANO CASTILLO, Erik 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:32.56 25m 1:32.75 21/01/2024 Alzira
21 YERPES VICIEDO, Borja 13 C. Valenciano 1:33.97 25m 1:34.16 21/10/2023 Sagunto
22 GARCIA-MANZANARES GARCIA, I. 13 C.N. Piscis-Mislata 1:35.04 25m 1:35.23 21/04/2024 Torrent
23 GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata 1:35.45 25m 1:35.64 21/01/2024 Alzira
24 KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 1:35.80 25m 1:35.99 21/10/2023 Valencia
25 GRANERO PRIETO, Samuel 13 C.N. Piscis-Mislata 1:36.79 25m 1:36.98 21/10/2023 Sagunto
26 FAYOS FERRANDO, Gregori 13 C.N. Sueca 1:37.45 25m 1:37.64 22/10/2023 Gandia
27 IBAÑEZ BOIKO, Daniel 13 Club Natacion Barracudas Torrent1:39.39 25m 1:39.58 21/10/2023 Valencia
28 MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera 1:40.80 25m 1:40.99 20/04/2024 Oliva
29 LAPOV, Vladislav 13 C.N. Ontinyent 1:42.90 25m 1:43.09
30 MARTINEZ GIMISO, Mario 13 C.N. Ferca-San Jose 1:46.70 50m 1:45.29 26/05/2024 Castellon
31 SIDER SIMEONOV, Ronald 13 C.N.E. Gandia 1:46.85 25m 1:47.04 22/10/2023 Gandia
32 MRAMORNOV, Aleksandr 13 C.N.Bosco 1:48.13 25m 1:48.32 21/10/2023 Valencia
33 REVERT PASCUAL, Marc 13 C.N. Ontinyent 1:48.90 25m 1:49.09
34 MARTINEZ SANCHIS, Alex 13 C.N. La Costera 1:55.53 25m 1:55.72 21/01/2024 Alzira
35 ROMÓN PÉREZ, Alvaro 13 Club Natacion Barracudas Torrent2:04.01 25m 2:04.01 25/05/2024 Gandia
36 LAPLANCHE, Thibault 13 C. Valenciano 2:14.64 25m 2:14.83 21/10/2023 Sagunto
37 SUCH COCCHI, Federico 13 C.N. Delfin NT NT

Prueba 20 Fem., 100m Libre 11 años
06/07/2024 - 19:25 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 1:16.75 50m 1:15.84 25/05/2024 Castellon
2 POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 1:17.29 50m 1:16.38 25/05/2024 Castellon
3 MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 1:17.64 50m 1:16.73 25/05/2024 Castellon
4 LIZONDO PEREA, Noelia 13 C.N. Ferca-San Jose 1:18.28 50m 1:17.37 25/05/2024 Castellon
5 AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 1:19.57 50m 1:18.47 12/05/2024 Elche
6 TERESÍ NAANA, SIRíN 13 C.N. Riba-Roja 1:19.70 25m 1:19.89 20/01/2024 Sagunto
7 JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 1:21.23 50m 1:20.13 12/05/2024 Elche
8 VAYA IRANZO, Paula 13 C.N. Ferca-San Jose 1:22.47 50m 1:21.56 25/05/2024 Castellon
9 VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 1:21.49 25m 1:21.68 21/10/2023 Sagunto

10 AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata 1:22.50 25m 1:22.69 21/01/2024 Alzira
11 BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 1:23.15 25m 1:23.15 21/05/2023 Gandia
12 JIMENEZ- MENA MARI, Estela 13 C. Sirenas Catarroja 1:23.98 25m 1:24.17 21/01/2024 Alzira
13 VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 1:24.60 25m 1:24.79 21/10/2023 Sagunto
14 SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata 1:26.05 25m 1:26.24 21/10/2023 Sagunto
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Final Liga Prebenjamin y Benjamin Valencia
Canals, 6/7/2024

Prueba 20, Fem., 100m Libre

15 WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera 1:26.40 25m 1:26.59 20/04/2024 Oliva
16 FEO GIRONÉS, Noa 13 C.N. La Costera 1:26.55 25m 1:26.74 21/01/2024 Alzira
17 CARO MARTINEZ, Martina 13 C.N. Ferca-San Jose 1:28.89 50m 1:27.98 25/05/2024 Castellon
18 SANCHEZ LÓPEZ, Laia 13 C.N. Piscis-Mislata 1:27.81 25m 1:28.00 21/10/2023 Sagunto
19 JORGE TOMAS, Neus 13 C.N. Riba-Roja 1:28.68 25m 1:28.87 21/10/2023 Valencia
20 MENDOZA ALBUIXECH, Carme 13 C.N. La Costera 1:29.06 25m 1:29.25 21/10/2023 Valencia
21 ESTIVALIS BADENES, Blanca 13 C. Valenciano 1:29.13 25m 1:29.32 21/10/2023 Sagunto
22 GARCIA SISTERNES, Vera 13 C.N. La Costera 1:30.12 25m 1:30.31 21/10/2023 Valencia
23 VEGA PERALTA, Zoe 13 C. Sirenas Catarroja 1:30.28 25m 1:30.47 21/10/2023 Valencia
24 GUILLOT HERRAIZ, Mar 13 C.N. Ferca-San Jose 1:31.36 25m 1:31.55 20/01/2024 Sagunto
25 FORNAS MARTINEZ, Paula 13 C.N. Piscis-Mislata 1:31.52 25m 1:31.71 21/04/2024 Torrent
26 LLAOSA AZNAR, Ines 13 C.N. Ferca-San Jose 1:32.96 50m 1:32.05 25/05/2024 Castellon
27 COLECHÁ LÓPEZ, Gema 13 C.N. Sueca 1:31.89 25m 1:32.08 21/01/2024 Alzira
28 VALERO BALLESTER, Emma 13 C.N. Ferca-San Jose 1:32.47 25m 1:32.66 21/10/2023 Valencia
29 DALMAU DE LA ASUNCION, A. 13 C.N. Trencaones Alzira 1:32.96 25m 1:33.15 21/01/2024 Alzira
30 CHAFER RAMON, Julia 13 C.N. La Costera 1:32.99 25m 1:33.18 21/10/2023 Valencia
31 GRAFIÁ CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 1:34.17 25m 1:34.17 25/05/2024 Gandia
32 GARGALLO LÓPEZ, Sofía 13 C.N. Delfin 1:34.09 25m 1:34.28 20/01/2024 Sagunto
33 INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 1:34.26 25m 1:34.45 21/10/2023 Sagunto
34 GALVE BALDOVÍ, Irene 13 C.N. Sueca 1:35.93 25m 1:36.12 22/10/2023 Gandia
35 DIAZ ALBARRACIN, Anna 13 C. Valenciano 1:36.21 25m 1:36.40 20/01/2024 Sagunto
36 GALLEGO HAKOBYAN, Elisa 13 C.N. Quart De Poblet 1:36.53 25m 1:36.72 21/10/2023 Valencia
37 FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 1:37.00 25m 1:37.19 21/10/2023 Sagunto
38 MARTIN FORTEA, Ines 13 C. Sirenas Catarroja 1:37.33 25m 1:37.52 21/01/2024 Alzira
39 LLORCA ORTA, Vega 13 C. Valenciano 1:37.55 25m 1:37.55 26/05/2024 Gandia
40 DA SILVA SALAZAR, Ana Paula 13 C.N. Piscis-Mislata 1:37.64 25m 1:37.83 21/01/2024 Alzira
41 ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata 1:37.70 25m 1:37.89 21/10/2023 Sagunto
42 JORGE REAL, Vera 13 C.N. La Costera 1:37.78 25m 1:37.97 21/10/2023 Valencia
43 CASTANY VILCHES, Alba 13 C.N. Trencaones Alzira 1:40.46 50m 1:39.55 25/05/2024 Castellon
44 MARTINEZ NOVEJARQUE, Lucia 13 C.N. Piscis-Mislata 1:39.50 25m 1:39.69 21/04/2024 Torrent
45 OCTAVIO ARLANDIS, Laura 13 Club Natacion Barracudas Torrent1:39.75 25m 1:39.94 21/10/2023 Valencia
46 MEDINA FERRER, Daniela 13 C. Sirenas Catarroja 1:40.02 25m 1:40.21 21/10/2023 Valencia
47 MARTÍN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin 1:41.36 50m 1:40.26 12/05/2024 Elche
48 BELDA RODA, Gala 13 C.N. La Costera 1:40.31 25m 1:40.50 21/10/2023 Valencia
49 AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 1:41.34 25m 1:41.53 21/10/2023 Valencia
50 ESCALERA VIDAL, Marta 13 C.N. La Costera 1:41.46 25m 1:41.65 20/04/2024 Oliva
51 CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 1:41.59 25m 1:41.78 21/10/2023 Sagunto
52 MARTINEZ AVELLAN, Sofía 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:43.11 25m 1:43.30 02/04/2023 Alcudia
53 SALVADOR SERRADELL, Lucia 13 C.N. La Costera 1:44.02 25m 1:44.21 20/04/2024 Oliva
54 SAEZ GARCIA, Myriam 13 C.N. Ferca-San Jose 1:47.79 25m 1:47.98 20/01/2024 Sagunto
55 MARQUEZ BORRULL, Leire 13 C.N. Quart De Poblet 1:48.41 25m 1:48.60 21/10/2023 Valencia
56 CARRIO ESTRELLES, Ana 13 C.N. Trencaones Alzira 1:51.44 25m 1:51.63 21/01/2024 Alzira
57 CARRIO ESTRELLES, Ines 13 C.N. Trencaones Alzira 1:51.94 25m 1:52.13 20/04/2024 Oliva
58 FAUS GARCÍA, Itziar 13 C. Valenciano 1:52.37 25m 1:52.56 21/10/2023 Sagunto
59 GARCIA MARQUES, Carla 13 C. Valenciano 1:55.27 25m 1:55.46 21/10/2023 Sagunto
60 MUZYCHENCO, Miia 13 C.N. Delfin NT NT
61 SARRION MUÑOZ, Leire 13 C.N. La Costera NT NT
62 GARCIA GIL, Maria 13 C.N. La Costera NT NT
63 BELENHO RODRIGUES, Elena 13 C.N.Bosco NT NT
64 BABIICHUK, Viola 13 C.N.Bosco NT NT
65 TORMO GILABERT, Maia 13 C.N. La Costera NT NT


